
SÅLD

REF. GAV45512

1 300 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum med 292m² Trädgård till salu i Montemar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Montmar »  08860

5
Sovrum  

4
Badrum  

375m²
Planlösning  

521m²
Totalyta  

292m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

5-sovrumshus med en 521 m² stor tomt till salu i
Montemar, Castelldefels.

Lucas Fox presenterar detta charmiga fristående hus i Montemar.

När vi kommer in finner vi två sovrum, ett med rymligt omklädningsrum och eget
badrum. Senare finns det ytterligare ett badrum för ökad komfort. På baksidan finns
det rymliga vardagsrummet med matplats, med tillgång till en terrass med utsikt över
havet och poolen. Den öppna spisen i vardagsrummet, med dubbelstängning, ger en
mysig touch. Alla persienner är elektriska och lutande. Det fullt utrustade köket har
också tillgång till terrassen, så att du kan njuta av måltider utomhus med enastående
utsikt.

På första våningen erbjuds tre sovrum och två stora terrasser. Ett extra badrum
kompletterar denna våning, vilket garanterar komforten för hela familjen.

På nedre plan finns ett garage, med bekväm toalett och plats för tre fordon. Ett
flexrum fungerar som förvarings- eller lekområde, medan en anpassad vinkällare ger
en touch av elegans. Utöver källaren och vardagsrumsdelen finns ytterligare två
förråd, intill hissrummet.

Utanför, på baksidan, finns en generös chill-out-yta för dina möten och utemiddagar,
med grillplats och pizzaugn. Landskapet pryds av träd som, tack vare sin
konfiguration, erbjuder fullständig avskildhet. Likaså erbjuds en elegant pool, med
ett stödrum för förvaring som garanterar funktionalitet och komfort.

För fullständig tillgänglighet förbinder en hiss de tre våningarna.

Detta hem kombinerar modern komfort med den naturliga skönheten som bara
kustläget kan erbjuda. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gav45512

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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